

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๓ ซอยบ้านนางระเบียบ (แขก) เมืองพันธ์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๓ ซอยบ้านนางระเบียบ (แขก) เมืองพันธ์ ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๕ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ๘ ๐.๖๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๐๔,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประพนธ์ เฟื่องฟู	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นายธนเสฏฐ์ จิระไชยบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
๖.๓ นายอรรถพล เทศวิรัช	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ 3 ซอยบ้านนางระเบียบ (แซก) เมืองพันธ์ ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 179 เมตร
หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 805 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล Ø 0.60 เมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ซอยบ้านนางระเบียบ (แซก) เมืองพันธ์ หมู่ที่ 3 ต.หนองปากโลง อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.หนองปากโลง อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

แบบเลขที่

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ ๓๑ มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.	350.32	13.78	4,827.40	1.3624	6,576.84	6,576.84
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	117.73	702.25	82,675.89	1.3624	112,637.63	112,637.63
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.24	450.38	17,673.02	1.3624	24,077.72	24,077.72
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	784.43	317.48	249,040.83	1.3624	339,293.22	339,293.22
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	9.00	128.12	1,153.08	1.3624	1,570.95	1,570.95
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	117.00	98.71	11,549.07	1.3624	15,734.45	15,734.45
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.	ลูก	17.00	4,964.40	84,394.80	1.3624	114,979.47	114,979.47
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	162.00	1,310.86	212,359.32	1.3624	289,318.33	289,318.33
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					663,673.41		TOTAL	904,188.61

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	904,188.61
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	เก้าแสนสี่พันบาทถ้วน	904,000.00
--------------------------	----------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 805.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 1122.98 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายประพนธ์ เพ็องฟู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายธนเสกข์ จิระไชยบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอรรถพล เทศวิรัช)

กรรมการกำหนดราคากลาง